(3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 593, DE 19 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Girau do Ponciano

Analista Judiciária: Jozineide Vital da Silva

21 Técnico Judiciário: Eryclédson dos Santos Lima

ssessora: Danielle do Nascimento Lima

ABRIL Oficial de Justiça: José Eraldo de Farias

thalista Judiciária: Jozineide Vital da Silva

23 e 24
Técnico Judiciário: Eryclédson dos Santos Lima

Assessora: Thainã Furtado Felicetti

Oficial de Justiça: Gilvan Manoel Ferreira
- ____________-

f)

Des. Fábio José

Corregedor-Geral da Justiça

FL.:oa Lrio E!etrõnjco

iIi: